
Trasa č.1: Na Farkách - Kobylisy aneb Z doby kamenné k
Salesiánům
 
Trasa je součástí sady Pražská příroda - známá, neznámá, která byla původně připravena v roce 2010 v počtu 11 tras. Na podzim
2015 byla trasa nově zmapována. V současné době je uživatelům v rámci celé sady k dispozici celkem 13 tras, z toho 8 je nově
připravených nebo aktualizovaných v období 2013-2015.
 
 
 Zpracování popisu, poslední aktualizace: 12/2015 (probíhá grafická finalizace) 
  
Úvod 
  
Nenáročný výlet vás provede překvapivými přírodními scenériemi, zcela mimo rušný provoz
velkoměsta, na které budete jen shora rozhlížet, a výhledy to budou velmi pěkné. 
  

 

 

Průběh trasy: 

  

 Na Farkách – PP Salabka - horní část Pražské botanické zahrady – PP Velká skála – ulice K sadu – Kobyliské náměstí.  

  

Délka trasyje pibližn 5,4 km. 

  

  

  

mapa (bude doplnno) 

 
mapa 1200 pxl

RODINY S KOČÁRKY RODINY S MALÝMI DĚTMI A
SENIOŘI

CYKLISTÉ

Částečně vhodná trasa.

Problematické úseky: v okolí
pramene Haltýř a cesta přes
Velkou skálu – úseky lze
vynechat a objet.

Jediným problematickým místem
je pro osoby s omezenou
pohyblivostí cesta po hřebenu
Velké skály, úsek lze pohodlně
obejít po poli.

Úsek v okolí Haltýře je schůdné,
ale v krátkém úseku překonává
větší stoupání.

Trasa jako celek není na kole
průjezdná.

Problematické úseky: v okolí
pramene Haltýř a cesta přes
Velkou skálu – úseky lze
vynechat a objet.

Strana 1 z 1


